
令和６年１２月６日

水上学園

保護者 様

水上村立水上学園

校 長 東 篤哉

令和６年度学習発表会（１～６年生）及び懇談会のご案内

寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。ま

た、日頃より本校の教育活動に多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本年度の学習発表会及び懇談会を下記の日程で開催いたします。

つきましては、日頃の学びの成果を是非ご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年２月２１日（金） １２時４０分～１６時００分

２ 場 所 水上学園体育館

３ 学習発表会の主な日程

※ 開場 １２：３０予定

（１）開会行事 １２：４０～

（２）各学年の発表 前半（３つの学年） １２：５５～

休憩 １３：５０～

（３）各学年の発表 後半（３つの学年） １４：０５～

（４）閉会行事 １５：００～

※ 学習発表会終了後、学級懇談会（１～６年生）を行います。15:15～16:00（予定）

４ 留意事項

（１）下校時のスクールバスは通常どおり運行します。

（２）発表の順番や内容等につきましては、１月末に配付するプログラムをご覧くださ

い。また、上記の時刻はあくまでも予定です。多少のずれはご了承願います。

（３）冷え込みが予想されます。ストーブ等は学校で準備する予定ですが、ひざ掛けや

座布団等は、各自でご用意ください。

５ その他

７・８・９年の授業参観及び懇談会は、予定どおり２月７日（金）に実施します。

ご不明な点があれば、学校までご連絡ください。

問い合わせ先
電話 ４４－００２１
担当 教頭 横山 佐無田


